EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 144/2014  

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr.

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa fisica  MARIA APARECIDA PORTO DA

SILVA , inscrito(a) no CPF n.º 056.042.865-08, no valor global de R$ 1.500,00 ( um mil e 

quinhentos reais) , a ser pago MENSALMENTE no valor de R$150,00 ( cento e cinquenta reais), 

cujo objeto é SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA SALA DE AULA NO POVOADO DE 

BREJO DA TÁBUA., com a duração de 302 dias  do Contrato, decorrente de procedimento de 

Dispensa n.º 183 / 2014, conforme o art.

[...]

fulcro no art. 25, inciso X, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da 

pessoa fisica  MARIA APARECIDA PORTO DA SILVA , inscrito(a) no CPF   sob o nº. 

056.042.865-08; consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 

1.500,00 ( um mil e quinhentos reais) , a ser pago MENSALMENTE no valor de R$150,00 

( cento e cinquenta reais), cujo objeto  SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA SALA 

DE AULA NO POVOADO DE BREJO DA TÁBUA..  

XIQUE - XIQUE, 03 de fevereiro de 2014. 

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES